-
ED1ÇA02013 2016

.

VIÇOSAD0CEARA

UNIDOS PELO POVO 	 unicef4Çp)

AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA-CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados ERRATA ao edital CHAMADA PUBLICA N° 01/201 9-SEDUC, para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARA- CE, as alterações estarão a disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,
www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs,
na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 29 de janeiro de 2019.

OBS: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETIVA:
CIRCULAR NO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE
30.01.2019.

DOM:
CIRCULAR NO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -DOM, COM DATA DE
30.01.2019.

Rua Silva Jardim, n° s/n - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará